[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 149
п. Лоухи

от 30 июня 2015 года

О внесении изменений в Постановление администрации Лоухского муниципального района от 11 марта 2013 года № 56

Администрация   Лоухского  муниципального  района     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Лоухского муниципального района от 11 марта 2013 года № 56  «Об утверждении Административного регламента  предоставления  администрацией  Лоухского муниципального района муниципальной услуги  по   назначению, перерасчету  и выплате    ежемесячной   доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим      должности    муниципальной  службы в органах местного самоуправления Лоухского  муниципального района»
- название Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Административного регламента  предоставления  администрацией  Лоухского муниципального района муниципальной услуги «Доплата к страховой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим, вышедшим на страховую пенсию по старости (инвалидности) в установленном Уставом Лоухского муниципального района порядке».
- пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить Административный регламент  предоставления  администрацией  Лоухского муниципального района муниципальной услуги «Доплата к страховой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим, вышедшим на страховую пенсию по старости (инвалидности)  в установленном Уставом Лоухского муниципального района порядке».

2. Внести следующие изменения в Приложение №1 к Постановлению администрации Лоухского муниципального района от 11 марта 2013 года № 56:
- название Приложения № 1  изложить в следующей редакции:
«Административный регламент  предоставления  администрацией  Лоухского муниципального района муниципальной услуги «Доплата к страховой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим, вышедшим на страховую пенсию по старости (инвалидности)  в установленном Уставом Лоухского муниципального района порядке».

- пункт 1 Раздела 1  Приложения № 1  изложить в следующей редакции:
«1. Административный регламент  предоставления  администрацией  Лоухского муниципального района  муниципальной услуги «Доплата к страховой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим, вышедшим на страховую пенсию по старости (инвалидности)  в установленном Уставом Лоухского муниципального района порядке (далее соответственно - Административный регламент, муниципальная услуга)  устанавливает порядок и стандарт предоставления муниципальной услуги по назначению, перерасчету и выплате ежемесячной   доплаты к страховой пенсии  по старости (инвалидности) лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Лоухского  муниципального района (далее-ежемесячная доплата), включая:

 сроки и последовательность исполнения административных процедур (действий) администрации, осуществляемых по заявлению лица, замещавшего должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Лоухского муниципального района, о предоставлении муниципальной услуги;

порядок взаимодействия между структурными подразделениями  администрации и главой администрации, взаимодействия администрации с  заявителями, указанными в пункте 2 настоящего Административного регламента,  государственными органами, органами местного самоуправления и организациями при предоставлении муниципальной услуги».

3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Лоухского муниципального района от 18 марта 2013 года № 67 «О внесении изменений в Постановление администрации Лоухского муниципального района от 11 марта 2013 года № 56».
Глава администрации

Лоухского муниципального района

А.И. Цехов